
9月19日水
2018

J-SQUARE SHINAGAWA
（〒108-0075 東京都港区港南2丁目5番12号 JOYSOUND 品川港南口店2F）
交通：JR線 品川駅 港南口 徒歩2分

※参加費のお支払方は郵便振替にてお願いします。
※当日、受付にて１２：３０より整理券配布

（会場は広くありませんのであまり早くお並びにならないようお願いします。）

開　  場 開　  演 14:0013:30
料　  金

自由席
お茶付 2,000

03-6895-9001 受付時間 10：00～13：00／14：00～17：00
（当社休日を含め、土・日曜日、祝日を除く）

お問い合わせ先 ▶ 日本コロムビア株式会社 お客様相談センター

9 19 水水 開　  場 開　  演 14:0013:30

　日頃より､多岐川舞子を応援していただき誠にありがとうございます｡
30 周年を迎えた多岐川舞子､気持ちも新たにデビュー 30 周年の記念曲新曲｢京都 ふたたび｣で頑張ってまいります｡
久しぶりに “舞子くらぶ” の皆様とのファンの集いを企画いたしましたので下記のようにご案内いたします｡
どうぞ､奮ってご参加いただけますようお願い申し上げます｡
久しぶりに “舞子くらぶ” の皆様とのファンの集いを企画いたしましたので下記のようにご案内いたします｡
30 周年を迎えた多岐川舞子､気持ちも新たにデビュー 30 周年の記念曲新曲｢京都 ふたたび｣で頑張ってまいります｡30 周年を迎えた多岐川舞子､気持ちも新たにデビュー 30 周年の記念曲新曲｢京都 ふたたび｣で頑張ってまいります｡

多
岐
川
舞
子

デ
ビ
ュ
ー
三
十
周
年

新
曲
発
売
記
念
フ
ァ
ン
の
集
い

 品川駅
 [ＪＲ・京浜急行]　

品川プリンスホテル

品川
フロントビル

セブンイレブン

コクヨ東京
品川オフィスアレア品川

アトレ品川

品川イースト
ワンタワー

品川
インターシティ

交番

品川駅
港南口

パチンコ店

ジョイサウンド

高輪口

港南口
駅構内連絡通路

JR中央改札

 JR北改札

 新幹線

北口改札

 新幹線

南口改札

京浜急行

　改札

J-SQUARE
SHINAGAWA


